
class pett cognome e nome p. FISI anno categ Sezione tempo dist.

1 (1) PIANTONI GIAN MAURO 16,99 1975 A3 BERGAMO 00'48,44 00'00,00

2 (4) SIORPAES ROBERTO 18, 1964 A6 CADORE 00'48,92 00'00,48

3 (2) NOLLI MAURIZIO 23,61 1979 A3 SALO' 00'49,29 00'00,85

4 (31) RIZZI MORENO 69,76 1975 A3 TRENTO 00'49,40 00'00,96

5 (5) MONTI CRISTIAN 10, 1969 A5 CADORE 00'49,92 00'01,48

6 (7) DE TOMA MARCO 14,52 1969 A5 BERGAMO 00'49,94 00'01,50

7 (3) ZANON LUCA 11,36 1971 A4 TRENTO 00'50,49 00'02,05

8 (13) FELICETTI PAOLO 13,29 1962 A6 TRENTO 00'50,50 00'02,06

9 (15) DA ROS CLAUDIO 22,52 1966 A5 BELLUNO 00'51,33 00'02,89

10 (12) GIACOMUZZI MATTEO 10,6 1981 A2 TRENTO 00'51,60 00'03,16

11 (21) FERIGO MASSIMILIANO 43,82 1985 A1 CARNICA 00'51,73 00'03,29

12 (6) MARTINI MARCO 36,13 1981 A2 BELLUNO 00'51,79 00'03,35

13 (14) SCAGNOL ANDREA 21,67 1960 A6 TRENTO 00'52,58 00'04,14

14 (16) CARAZZAI LUCA 23, 1965 A5 FELTRE 00'53,08 00'04,64

15 (73) BELAFATTI DAMIANO 328,3 1975 A3 BRESCIA 00'53,40 00'04,96

16 (20) MARINO MASSIMILIANO 38,69 1969 A5 CUNEO 00'53,59 00'05,15

17 (30) LORENZI MARCO 68,69 1972 A4 TRENTO 00'53,96 00'05,52

18 (154) DECRESTINA ANDREA 1975 A3 TRENTO 00'54,01 00'05,57

19 (23) MARCHI GIORGIO 51,34 1966 A5 VERONA 00'54,22 00'05,78

20 (37) SIMONCELLI CRISTIAN 85,65 1968 A5 TRENTO 00'54,27 00'05,83

21 (36) DRESTI GIORGIO 84,68 1975 A3 DOMODOSSOLA 00'54,48 00'06,04

22 (25) RASOM DARIO 53,44 1968 A5 TRENTO 00'54,94 00'06,50

23 (41) NICCOLAI FRANCESCO 93,83 1967 A5 BERGAMO 00'55,11 00'06,67

24 (54) TADINA DIEGO 153,64 1977 A3 DOMODOSSOLA 00'55,14 00'06,70

25 (64) RENA FLAVIO 215,47 1976 A3 TORINO 00'55,23 00'06,79

26 (61) BASTINO TIZIANO 200,69 1974 A4 DOMODOSSOLA 00'55,24 00'06,80

27 (52) FRANCO ALESSANDRO 152,97 1975 A3 CUNEO 00'55,28 00'06,84

28 (67) ZANET BRUNO 228,36 1960 A6 TRENTO 00'55,51 00'07,07

29 (119) DEL ZENERO MIRKO 1969 A5 BELLUNO 00'55,90 00'07,46

30 (72) MARCHETTI LUCA 305,72 1979 A3 TRENTO 00'56,52 00'08,08

31 (28) FULLIN MANUELE 63,15 1962 A6 BELLUNO 00'56,67 00'08,23

32 (32) TOMBA MARIO 70,62 1962 A6 COMO 00'56,81 00'08,37

33 (163) PEGORARI LUCA 1975 A3 VALTELLINESE 00'56,99 00'08,55

34 (45) CEOLA DIEGO 104,67 1970 A4 VICENZA 00'57,43 00'08,99

35 (47) COLOMBINI CESARE 114,9 1963 A6 BRESCIA 00'57,89 00'09,45

36 (133) LENISA EROS 1973 A4 VALDOBBIADENE 00'57,91 00'09,47

37 (38) BATTAGLIA SILVANO 85,81 1962 A6 TREVISO 00'57,91 00'09,47

38 (35) MARIANA MAURIZIO 83,96 1963 A6 VALTELLINESE 00'57,97 00'09,53

39 (160) CUCCHIARO PAOLO 1976 A3 GEMONA 00'58,06 00'09,62

40 (34) GALBIATI GIUSEPPE 79,27 1974 A4 MILANO 00'58,23 00'09,79

41 (53) BARP ROMANO 153,44 1967 A5 BELLUNO 00'58,40 00'09,96

42 (29) DE MARCO MARIO 65,03 1962 A6 BELLUNO 00'58,80 00'10,36

43 (39) BORASIO MATTEO 90,73 1971 A4 VERCELLI 00'58,90 00'10,46

44 (92) GIUDICI ENRICO , 1963 A6 BERGAMO 00'59,05 00'10,61

45 (42) GRANGE MARCO 94,1 1969 A5 AOSTA 00'59,23 00'10,79

46 (145) NEGRINI VITO 1970 A4 VALTELLINESE 00'59,89 00'11,45

47 (71) FABRINETTI MARIO 297,36 1961 A6 BELLUNO 00'59,91 00'11,47

48 (62) BOLDRINI GIOVANNI 201,46 1969 A5 BRESCIA 01'00,00 00'11,56
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49 (50) FRANCESCHINI MARCO 125,56 1969 A5 TRENTO 01'00,01 00'11,57

50 (127) GRASSI NICOLA 1974 A4 BERGAMO 01'00,07 00'11,63

51 (60) BONA GERMANO 198,34 1965 A5 BELLUNO 01'00,34 00'11,90

52 (79) OTTELLI ALESSANDRO 1964 A6 BRESCIA 01'00,45 00'12,01

53 (105) TRABUCCHI OLIVIERO 1961 A6 VALTELLINESE 01'00,76 00'12,32

54 (166) SCARPARO LUCA 1981 A2 BIELLA 01'01,19 00'12,75

55 (65) DAL LAGO CLAUDIO 221,39 1963 A6 VICENZA 01'01,21 00'12,77

56 (168) TREMONTI TIZIANO 1982 A2 CADORE 01'01,32 00'12,88

57 (77) DAI PRA' FRANCO 1963 A6 BELLUNO 01'01,55 00'13,11

58 (63) BURLON ANDREA 202, 1967 A5 FELTRE 01'01,74 00'13,30

59 (69) BOTTACINI ALBERTO 267,84 1973 A4 VERONA 01'01,88 00'13,44

60 (90) POROTTO MARCO 1962 A6 VALTELLINESE 01'02,24 00'13,80

61 (49) MARCON ANDREA 123,5 1969 A5 FELTRE 01'02,31 00'13,87

62 (51) LORI GIORDANO 146,61 1963 A6 LECCO 01'02,48 00'14,04

63 (102) MAGRO ANGELO 1963 A6 BELLUNO 01'02,62 00'14,18

64 (78) CAVALLI GIOVANNI 1962 A6 BIELLA 01'02,65 00'14,21

65 (59) GNECH RENATO 194,77 1973 A4 BELLUNO 01'03,32 00'14,88

66 (48) SALVINI GERMANO 118, 1962 A6 SALO' 01'03,32 00'14,88

67 (142) CORTE COI OSVALDO 1972 A4 CADORE 01'03,35 00'14,91

68 (58) OMODEO PIERPAOLO 184,95 1974 A4 TRENTO 01'03,47 00'15,03

69 (46) MUNARO GIORGIO 111,02 1969 A5 BELLUNO 01'03,65 00'15,21

70 (98) MOSCA BRUNO 1961 A6 BELLUNO 01'03,75 00'15,31

71 (112) D'ALESSANDRA WALTER 1965 A5 TORINO 01'04,26 00'15,82

72 (150) BALESTRIERI MARIO 1971 A4 VERONA 01'04,39 00'15,95

73 (118) CORGNIER ELIO 1966 A5 AOSTA 01'04,77 00'16,33

74 (113) GERONAZZO LUCA 1968 A5 VALDOBBIADENE 01'04,91 00'16,47

75 (116) COMANI ROCCO 1965 A5 PARMA 01'05,07 00'16,63

76 (56) ZANCHETTA ANTONIO 167,57 1967 A5 COMO 01'05,10 00'16,66

77 (135) PICCOLI MICHELE 1972 A4 VERONA 01'05,19 00'16,75

78 (100) ANALOTTI DARIO 1961 A6 BRESCIA 01'05,27 00'16,83

79 (141) GUGGERI LUCA 1973 A4 COMO 01'05,34 00'16,90

80 (124) ARGENTI GIOVANNI 1968 A5 FELTRE 01'05,45 00'17,01

81 (97) LANZA CLAUDIO 1964 A6 BIELLA 01'05,63 00'17,19

82 (115) LIPANI DANIELE 1968 A5 VARESE 01'05,90 00'17,46

83 (57) GALLINA NEDDO 177,59 1966 A5 TREVISO 01'06,19 00'17,75

84 (148) BARBIERI MATTEO 1972 A4 COMO 01'06,32 00'17,88

85 (140) PERIN YURI 1974 A4 CONEGLIANO 01'06,37 00'17,93

86 (84) MORDINI LUCA 1961 A6 MODENA 01'06,55 00'18,11

87 (55) CAMPESTRINI FRANCO 160,21 1960 A6 TRENTO 01'06,59 00'18,15

88 (83) MARGAROLI DONATO 1962 A6 DOMODOSSOLA 01'06,66 00'18,22

89 (99) PASSARELLA MASSIMO 1961 A6 BIELLA 01'06,92 00'18,48

90 (74) LILLAZ LAURO 346,82 1962 A6 AOSTA 01'07,51 00'19,07

91 (70) BUFFOLI ANGELO 273,45 1969 A5 BRESCIA 01'08,02 00'19,58

92 (80) PILLER PUICHER ALBINO 1963 A6 CADORE 01'08,41 00'19,97

93 (153) VICINI ANDREA 1976 A3 PARMA 01'08,45 00'20,01

94 (75) ROCCON ADRIANO 392,4 1960 A6 CONEGLIANO 01'08,51 00'20,07

95 (68) PERETTI ALBERTO 260,97 1966 A5 VERONA 01'08,74 00'20,30

96 (95) GIOVANARDI ADRIANO 1961 A6 DOMODOSSOLA 01'08,80 00'20,36

97 (165) OLIVERO DAVIDE 1979 A3 CUNEO 01'09,57 00'21,13

98 (66) DA RONCH LORIS 226,75 1978 A3 CONEGLIANO 01'10,46 00'22,02

99 (96) MOZZONI ERNESTO 1964 A6 BRESCIA 01'10,57 00'22,13

100 (146) MAGNETTI MARCO 1970 A4 TORINO 01'10,62 00'22,18

101 (151) NICOLINI CRISTIAN 1975 A3 BRESCIA 01'10,82 00'22,38

102 (144) MORO ENRICO 1973 A4 VALDOBBIADENE 01'11,05 00'22,61

103 (117) TOLIN ITALO 1966 A5 CONEGLIANO 01'11,12 00'22,68

104 (121) NIVOLI GIANPAOLO 1967 A5 TORINO 01'11,33 00'22,89

105 (130) CHIAPALE FABRIZIO 1973 A4 CUNEO 01'11,48 00'23,04



106 (91) PEDRAZZINI LUCIO 1961 A6 VERONA 01'11,87 00'23,43

107 (89) MEROTTO MAURIZIO 1962 A6 VALDOBBIADENE 01'12,01 00'23,57

108 (157) OBERTO DEVIS 1976 A3 IVREA 01'12,22 00'23,78

109 (159) COMETTI MICHELE 1975 A3 BRESCIA 01'12,41 00'23,97

110 (134) LERDA RICCARDO 1974 A4 VALTELLINESE 01'12,59 00'24,15

111 (149) CANTONI FEDERICO 1970 A4 PARMA 01'12,97 00'24,53

112 (87) SARBORARIA FRANCO 1960 A6 TORINO 01'14,20 00'25,76

113 (158) DARIO AGOSTINO 1975 A3 CONEGLIANO 01'14,70 00'26,26

114 (147) CAVANUS FABRIZIO 1971 A4 CREMONA - MANTOVA 01'15,50 00'27,06

115 (85) FUCINA GIANPIETRO 1964 A6 PORDENONE 01'15,83 00'27,39

116 (81) DANNA ROBERTO 1961 A6 CASALE MONFERRATO 01'16,23 00'27,79

117 (123) CODA GIUSEPPE 1969 A5 TORINO 01'16,32 00'27,88

118 (126) BISCARO ROBERTO 1965 A5 TREVISO 01'17,04 00'28,60

119 (110) ZANABONI LUCA 1969 A5 CREMONA - MANTOVA 01'17,28 00'28,84

120 (109) LOVISOTTO IVAN 1969 A5 CONEGLIANO 01'17,98 00'29,54

121 (122) PRESA STEFANO 1965 A5 VERONA 01'18,15 00'29,71

122 (128) VOLONTE' LORENZO 1972 A4 COMO 01'18,17 00'29,73

123 (108) EVANDRI ALESSANDRO 1969 A5 ABRUZZI 01'18,35 00'29,91

124 (93) DALL'ACQUA ENRICO 1962 A6 VALDOBBIADENE 01'18,43 00'29,99

125 (155) NUBIANI FEDERICO , 1976 A3 PALMANOVA 01'18,62 00'30,18

126 (139) MARTENSINI MAURIZIO 1973 A4 IVREA 01'18,69 00'30,25

127 (82) CARDONE MASSIMO 1964 A6 CUNEO 01'18,85 00'30,41

128 (137) PELLEGRINELLI GIACOMO 1971 A4 VALLECAMONICA 01'19,90 00'31,46

129 (167) DE BASTIANI ENRICO 1983 A2 VARESE 01'20,74 00'32,30

130 (129) TONON FLAVIO 1970 A4 CONEGLIANO 01'21,92 00'33,48

131 (132) MASSIMINO CRISTIAN 1972 A4 PINEROLO 01'22,37 00'33,93

132 (76) MARINI IVANO 399,99 1965 A5 TREVISO 01'23,22 00'34,78

133 (120) FUX FEDERICO 1967 A5 ROMA 01'23,39 00'34,95

134 (161) PRINCIPATO ALESSANDRO 1977 A3 TORINO 01'23,64 00'35,20

135 (156) MARCHESE FABIO 1978 A3 TREVISO 01'25,77 00'37,33

136 (94) MICHELINI ALBERTO 1963 A6 PAVIA 01'25,82 00'37,38

137 (103) MORSELLI MASSIMO 1961 A6 MODENA 01'27,08 00'38,64

138 (125) ZAGO SERGIO 1969 A5 CONEGLIANO 01'28,92 00'40,48

139 (104) MAGGIORE PAOLO 1960 A6 TORINO 01'29,79 00'41,35

140 (101) MENEGHIN MAURIZIO 1961 A6 CONEGLIANO 01'34,61 00'46,17

141 (152) BAUDENA GIANPAOLO 1977 A3 CUNEO 01'35,66 00'47,22

142 (138) CORTI DANIELE 1972 A4 PARMA 01'42,77 00'54,33

143 (106) MAESTRINI FABIO 1961 A6 VARESE 01'51,15 01'02,71

f.to il Commissario di Gara



class pett cognome e nome p. FISI anno categ Sezione tempo dist. punti

Soci effettivi Alpini - categoria A2 231

1 (12) GIACOMUZZI MATTEO 10,6 1981 A2 TRENTO 00'51,60 00'00,00 66,00

2 (21) FERIGO MASSIMILIANO 43,82 1985 A1 CARNICA 00'51,73 00'00,13 55,00

3 (6) MARTINI MARCO 36,13 1981 A2 BELLUNO 00'51,79 00'00,19 44,00

4 (166) SCARPARO LUCA 1981 A2 BIELLA 01'01,19 00'09,59 33,00

5 (168) TREMONTI TIZIANO 1982 A2 CADORE 01'01,32 00'09,72 22,00

6 (167) DE BASTIANI ENRICO 1983 A2 VARESE 01'20,74 00'29,14 11,00

Soci effettivi Alpini - categoria A3 996

1 (1) PIANTONI GIAN MAURO 16,99 1975 A3 BERGAMO 00'48,44 00'00,00 83,00

2 (2) NOLLI MAURIZIO 23,61 1979 A3 SALO' 00'49,29 00'00,85 79,39

3 (31) RIZZI MORENO 69,76 1975 A3 TRENTO 00'49,40 00'00,96 75,78

4 (73) BELAFATTI DAMIANO 328,3 1975 A3 BRESCIA 00'53,40 00'04,96 72,17

5 (154) DECRESTINA ANDREA 1975 A3 TRENTO 00'54,01 00'05,57 68,57

6 (36) DRESTI GIORGIO 84,68 1975 A3 DOMODOSSOLA 00'54,48 00'06,04 64,96

7 (54) TADINA DIEGO 153,64 1977 A3 DOMODOSSOLA 00'55,14 00'06,70 61,35

8 (64) RENA FLAVIO 215,47 1976 A3 TORINO 00'55,23 00'06,79 57,74

9 (52) FRANCO ALESSANDRO 152,97 1975 A3 CUNEO 00'55,28 00'06,84 54,13

10 (72) MARCHETTI LUCA 305,72 1979 A3 TRENTO 00'56,52 00'08,08 50,52

11 (163) PEGORARI LUCA 1975 A3 VALTELLINESE 00'56,99 00'08,55 46,91

12 (160) CUCCHIARO PAOLO 1976 A3 GEMONA 00'58,06 00'09,62 43,30

13 (153) VICINI ANDREA 1976 A3 PARMA 01'08,45 00'20,01 39,70

14 (165) OLIVERO DAVIDE 1979 A3 CUNEO 01'09,57 00'21,13 36,09

15 (66) DA RONCH LORIS 226,75 1978 A3 CONEGLIANO 01'10,46 00'22,02 32,48

16 (151) NICOLINI CRISTIAN 1975 A3 BRESCIA 01'10,82 00'22,38 28,87

17 (157) OBERTO DEVIS 1976 A3 IVREA 01'12,22 00'23,78 25,26

18 (159) COMETTI MICHELE 1975 A3 BRESCIA 01'12,41 00'23,97 21,65

19 (158) DARIO AGOSTINO 1975 A3 CONEGLIANO 01'14,70 00'26,26 18,04

20 (155) NUBIANI FEDERICO , 1976 A3 PALMANOVA 01'18,62 00'30,18 14,43

21 (161) PRINCIPATO ALESSANDRO 1977 A3 TORINO 01'23,64 00'35,20 10,83

22 (156) MARCHESE FABIO 1978 A3 TREVISO 01'25,77 00'37,33 7,22

23 (152) BAUDENA GIANPAOLO 1977 A3 CUNEO 01'35,66 00'47,22 3,61

Soci effettivi Alpini - categoria A4 1395

1 (3) ZANON LUCA 11,36 1971 A4 TRENTO 00'50,49 00'00,00 90,00

2 (30) LORENZI MARCO 68,69 1972 A4 TRENTO 00'53,96 00'03,47 87,00

3 (61) BASTINO TIZIANO 200,69 1974 A4 DOMODOSSOLA 00'55,24 00'04,75 84,00

4 (45) CEOLA DIEGO 104,67 1970 A4 VICENZA 00'57,43 00'06,94 81,00

5 (133) LENISA EROS 1973 A4 VALDOBBIADENE 00'57,91 00'07,42 78,00

6 (34) GALBIATI GIUSEPPE 79,27 1974 A4 MILANO 00'58,23 00'07,74 75,00

7 (39) BORASIO MATTEO 90,73 1971 A4 VERCELLI 00'58,90 00'08,41 72,00

8 (145) NEGRINI VITO 1970 A4 VALTELLINESE 00'59,89 00'09,40 69,00

9 (127) GRASSI NICOLA 1974 A4 BERGAMO 01'00,07 00'09,58 66,00

10 (69) BOTTACINI ALBERTO 267,84 1973 A4 VERONA 01'01,88 00'11,39 63,00

11 (59) GNECH RENATO 194,77 1973 A4 BELLUNO 01'03,32 00'12,83 60,00

12 (142) CORTE COI OSVALDO 1972 A4 CADORE 01'03,35 00'12,86 57,00

13 (58) OMODEO PIERPAOLO 184,95 1974 A4 TRENTO 01'03,47 00'12,98 54,00

14 (150) BALESTRIERI MARIO 1971 A4 VERONA 01'04,39 00'13,90 51,00

15 (135) PICCOLI MICHELE 1972 A4 VERONA 01'05,19 00'14,70 48,00

16 (141) GUGGERI LUCA 1973 A4 COMO 01'05,34 00'14,85 45,00

17 (148) BARBIERI MATTEO 1972 A4 COMO 01'06,32 00'15,83 42,00

18 (140) PERIN YURI 1974 A4 CONEGLIANO 01'06,37 00'15,88 39,00
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19 (146) MAGNETTI MARCO 1970 A4 TORINO 01'10,62 00'20,13 36,00

20 (144) MORO ENRICO 1973 A4 VALDOBBIADENE 01'11,05 00'20,56 33,00

21 (130) CHIAPALE FABRIZIO 1973 A4 CUNEO 01'11,48 00'20,99 30,00

22 (134) LERDA RICCARDO 1974 A4 VALTELLINESE 01'12,59 00'22,10 27,00

23 (149) CANTONI FEDERICO 1970 A4 PARMA 01'12,97 00'22,48 24,00

24 (147) CAVANUS FABRIZIO 1971 A4 CREMONA - MANTOVA 01'15,50 00'25,01 21,00

25 (128) VOLONTE' LORENZO 1972 A4 COMO 01'18,17 00'27,68 18,00

26 (139) MARTENSINI MAURIZIO 1973 A4 IVREA 01'18,69 00'28,20 15,00

27 (137) PELLEGRINELLI GIACOMO 1971 A4 VALLECAMONICA 01'19,90 00'29,41 12,00

28 (129) TONON FLAVIO 1970 A4 CONEGLIANO 01'21,92 00'31,43 9,00

29 (132) MASSIMINO CRISTIAN 1972 A4 PINEROLO 01'22,37 00'31,88 6,00

30 (138) CORTI DANIELE 1972 A4 PARMA 01'42,77 00'52,28 3,00

Soci effettivi Alpini - categoria A5 1980

1 (5) MONTI CRISTIAN 10, 1969 A5 CADORE 00'49,92 00'00,00 99,00

2 (7) DE TOMA MARCO 14,52 1969 A5 BERGAMO 00'49,94 00'00,02 96,46

3 (15) DA ROS CLAUDIO 22,52 1966 A5 BELLUNO 00'51,33 00'01,41 93,92

4 (16) CARAZZAI LUCA 23, 1965 A5 FELTRE 00'53,08 00'03,16 91,38

5 (20) MARINO MASSIMILIANO 38,69 1969 A5 CUNEO 00'53,59 00'03,67 88,85

6 (23) MARCHI GIORGIO 51,34 1966 A5 VERONA 00'54,22 00'04,30 86,31

7 (37) SIMONCELLI CRISTIAN 85,65 1968 A5 TRENTO 00'54,27 00'04,35 83,77

8 (25) RASOM DARIO 53,44 1968 A5 TRENTO 00'54,94 00'05,02 81,23

9 (41) NICCOLAI FRANCESCO 93,83 1967 A5 BERGAMO 00'55,11 00'05,19 78,69

10 (119) DEL ZENERO MIRKO 1969 A5 BELLUNO 00'55,90 00'05,98 76,15

11 (53) BARP ROMANO 153,44 1967 A5 BELLUNO 00'58,40 00'08,48 73,62

12 (42) GRANGE MARCO 94,1 1969 A5 AOSTA 00'59,23 00'09,31 71,08

13 (62) BOLDRINI GIOVANNI 201,46 1969 A5 BRESCIA 01'00,00 00'10,08 68,54

14 (50) FRANCESCHINI MARCO 125,56 1969 A5 TRENTO 01'00,01 00'10,09 66,00

15 (60) BONA GERMANO 198,34 1965 A5 BELLUNO 01'00,34 00'10,42 63,46

16 (63) BURLON ANDREA 202, 1967 A5 FELTRE 01'01,74 00'11,82 60,92

17 (49) MARCON ANDREA 123,5 1969 A5 FELTRE 01'02,31 00'12,39 58,38

18 (46) MUNARO GIORGIO 111,02 1969 A5 BELLUNO 01'03,65 00'13,73 55,85

19 (112) D'ALESSANDRA WALTER 1965 A5 TORINO 01'04,26 00'14,34 53,31

20 (118) CORGNIER ELIO 1966 A5 AOSTA 01'04,77 00'14,85 50,77

21 (113) GERONAZZO LUCA 1968 A5 VALDOBBIADENE 01'04,91 00'14,99 48,23

22 (116) COMANI ROCCO 1965 A5 PARMA 01'05,07 00'15,15 45,69

23 (56) ZANCHETTA ANTONIO 167,57 1967 A5 COMO 01'05,10 00'15,18 43,15

24 (124) ARGENTI GIOVANNI 1968 A5 FELTRE 01'05,45 00'15,53 40,62

25 (115) LIPANI DANIELE 1968 A5 VARESE 01'05,90 00'15,98 38,08

26 (57) GALLINA NEDDO 177,59 1966 A5 TREVISO 01'06,19 00'16,27 35,54

27 (70) BUFFOLI ANGELO 273,45 1969 A5 BRESCIA 01'08,02 00'18,10 33,00

28 (68) PERETTI ALBERTO 260,97 1966 A5 VERONA 01'08,74 00'18,82 30,46

29 (117) TOLIN ITALO 1966 A5 CONEGLIANO 01'11,12 00'21,20 27,92

30 (121) NIVOLI GIANPAOLO 1967 A5 TORINO 01'11,33 00'21,41 25,38

31 (123) CODA GIUSEPPE 1969 A5 TORINO 01'16,32 00'26,40 22,85

32 (126) BISCARO ROBERTO 1965 A5 TREVISO 01'17,04 00'27,12 20,31

33 (110) ZANABONI LUCA 1969 A5 CREMONA - MANTOVA 01'17,28 00'27,36 17,77

34 (109) LOVISOTTO IVAN 1969 A5 CONEGLIANO 01'17,98 00'28,06 15,23

35 (122) PRESA STEFANO 1965 A5 VERONA 01'18,15 00'28,23 12,69

36 (108) EVANDRI ALESSANDRO 1969 A5 ABRUZZI 01'18,35 00'28,43 10,15

37 (76) MARINI IVANO 399,99 1965 A5 TREVISO 01'23,22 00'33,30 7,62

38 (120) FUX FEDERICO 1967 A5 ROMA 01'23,39 00'33,47 5,08

39 (125) ZAGO SERGIO 1969 A5 CONEGLIANO 01'28,92 00'39,00 2,54

Soci effettivi Alpini - categoria A6 2415

1 (4) SIORPAES ROBERTO 18, 1964 A6 CADORE 00'48,92 00'00,00 105,00

2 (13) FELICETTI PAOLO 13,29 1962 A6 TRENTO 00'50,50 00'01,58 102,67

3 (14) SCAGNOL ANDREA 21,67 1960 A6 TRENTO 00'52,58 00'03,66 100,33

4 (67) ZANET BRUNO 228,36 1960 A6 TRENTO 00'55,51 00'06,59 98,00

5 (28) FULLIN MANUELE 63,15 1962 A6 BELLUNO 00'56,67 00'07,75 95,67

6 (32) TOMBA MARIO 70,62 1962 A6 COMO 00'56,81 00'07,89 93,33



7 (47) COLOMBINI CESARE 114,9 1963 A6 BRESCIA 00'57,89 00'08,97 91,00

8 (38) BATTAGLIA SILVANO 85,81 1962 A6 TREVISO 00'57,91 00'08,99 88,67

9 (35) MARIANA MAURIZIO 83,96 1963 A6 VALTELLINESE 00'57,97 00'09,05 86,33

10 (29) DE MARCO MARIO 65,03 1962 A6 BELLUNO 00'58,80 00'09,88 84,00

11 (92) GIUDICI ENRICO , 1963 A6 BERGAMO 00'59,05 00'10,13 81,67

12 (71) FABRINETTI MARIO 297,36 1961 A6 BELLUNO 00'59,91 00'10,99 79,33

13 (79) OTTELLI ALESSANDRO 1964 A6 BRESCIA 01'00,45 00'11,53 77,00

14 (105) TRABUCCHI OLIVIERO 1961 A6 VALTELLINESE 01'00,76 00'11,84 74,67

15 (65) DAL LAGO CLAUDIO 221,39 1963 A6 VICENZA 01'01,21 00'12,29 72,33

16 (77) DAI PRA' FRANCO 1963 A6 BELLUNO 01'01,55 00'12,63 70,00

17 (90) POROTTO MARCO 1962 A6 VALTELLINESE 01'02,24 00'13,32 67,67

18 (51) LORI GIORDANO 146,61 1963 A6 LECCO 01'02,48 00'13,56 65,33

19 (102) MAGRO ANGELO 1963 A6 BELLUNO 01'02,62 00'13,70 63,00

20 (78) CAVALLI GIOVANNI 1962 A6 BIELLA 01'02,65 00'13,73 60,67

21 (48) SALVINI GERMANO 118, 1962 A6 SALO' 01'03,32 00'14,40 58,33

22 (98) MOSCA BRUNO 1961 A6 BELLUNO 01'03,75 00'14,83 56,00

23 (100) ANALOTTI DARIO 1961 A6 BRESCIA 01'05,27 00'16,35 53,67

24 (97) LANZA CLAUDIO 1964 A6 BIELLA 01'05,63 00'16,71 51,33

25 (84) MORDINI LUCA 1961 A6 MODENA 01'06,55 00'17,63 49,00

26 (55) CAMPESTRINI FRANCO 160,21 1960 A6 TRENTO 01'06,59 00'17,67 46,67

27 (83) MARGAROLI DONATO 1962 A6 DOMODOSSOLA 01'06,66 00'17,74 44,33

28 (99) PASSARELLA MASSIMO 1961 A6 BIELLA 01'06,92 00'18,00 42,00

29 (74) LILLAZ LAURO 346,82 1962 A6 AOSTA 01'07,51 00'18,59 39,67

30 (80) PILLER PUICHER ALBINO 1963 A6 CADORE 01'08,41 00'19,49 37,33

31 (75) ROCCON ADRIANO 392,4 1960 A6 CONEGLIANO 01'08,51 00'19,59 35,00

32 (95) GIOVANARDI ADRIANO 1961 A6 DOMODOSSOLA 01'08,80 00'19,88 32,67

33 (96) MOZZONI ERNESTO 1964 A6 BRESCIA 01'10,57 00'21,65 30,33

34 (91) PEDRAZZINI LUCIO 1961 A6 VERONA 01'11,87 00'22,95 28,00

35 (89) MEROTTO MAURIZIO 1962 A6 VALDOBBIADENE 01'12,01 00'23,09 25,67

36 (87) SARBORARIA FRANCO 1960 A6 TORINO 01'14,20 00'25,28 23,33

37 (85) FUCINA GIANPIETRO 1964 A6 PORDENONE 01'15,83 00'26,91 21,00

38 (81) DANNA ROBERTO 1961 A6 CASALE MONFERRATO 01'16,23 00'27,31 18,67

39 (93) DALL'ACQUA ENRICO 1962 A6 VALDOBBIADENE 01'18,43 00'29,51 16,33

40 (82) CARDONE MASSIMO 1964 A6 CUNEO 01'18,85 00'29,93 14,00

41 (94) MICHELINI ALBERTO 1963 A6 PAVIA 01'25,82 00'36,90 11,67

42 (103) MORSELLI MASSIMO 1961 A6 MODENA 01'27,08 00'38,16 9,33

43 (104) MAGGIORE PAOLO 1960 A6 TORINO 01'29,79 00'40,87 7,00

44 (101) MENEGHIN MAURIZIO 1961 A6 CONEGLIANO 01'34,61 00'45,69 4,67

45 (106) MAESTRINI FABIO 1961 A6 VARESE 01'51,15 01'02,23 2,33

Soci effettivi Alpini - categoria B7 1776

1 (202) SETTI GIANFRANCO 50,02 1958 B7 TRENTO 00'52,33 00'00,00 96,00

2 (209) DELL'OSBEL LIVIO 68,73 1958 B7 BELLUNO 00'53,11 00'00,78 93,33

3 (194) BAIO MASSIMO 20, 1956 B7 LECCO 00'53,13 00'00,80 90,67

4 (197) SALERNO ALFREDO 27,77 1957 B7 VERONA 00'53,20 00'00,87 88,00

5 (213) MIGLIORATI SERGIO 84,56 1959 B7 BERGAMO 00'53,43 00'01,10 85,33

6 (210) BUSANA FRANCO 72,65 1958 B7 BELLUNO 00'56,12 00'03,79 82,67

7 (234) COMPAGNONI CANDIDO 137,2 1955 B7 VALTELLINESE 00'56,29 00'03,96 80,00

8 (214) GALBUSERA GUIDO 90,01 1958 B7 VALTELLINESE 00'57,43 00'05,10 77,33

9 (222) NOLDIN IVANO 115,16 1959 B7 TRENTO 00'57,70 00'05,37 74,67

10 (239) MARCON ANGELO 154,14 1957 B7 FELTRE 00'57,80 00'05,47 72,00

11 (199) GAMBA ALBERTO 47,3 1955 B7 VERONA 00'58,84 00'06,51 69,33

12 (248) PEYROT CARLO 218, 1959 B7 PINEROLO 00'59,24 00'06,91 66,67

13 (208) LARCHER STEFANO 61,87 1956 B7 CADORE 00'59,27 00'06,94 64,00

14 (249) GIOS UMBERTO 221,2 1955 B7 TRENTO 00'59,84 00'07,51 61,33

15 (328) COMPAGNONI FLAVIO 1958 B7 VALTELLINESE 01'01,38 00'09,05 58,67

16 (252) VETTORAZZI FRANCO 256,4 1957 B7 TRENTO 01'01,68 00'09,35 56,00

17 (221) CARRETTA ROBERTO 112,81 1955 B7 VICENZA 01'02,02 00'09,69 53,33

18 (319) MASCHERONA ONORINO 1957 B7 VALTELLINESE 01'02,25 00'09,92 50,67

19 (231) BENINCA' GUIDO 133,37 1955 B7 FELTRE 01'02,26 00'09,93 48,00



20 (253) GONTIER DANILO 264,1 1957 B7 AOSTA 01'02,42 00'10,09 45,33

21 (320) SALVADORI FEDORINO 1955 B7 VALTELLINESE 01'02,60 00'10,27 42,67

22 (226) DECIMA PIO 122,08 1955 B7 BELLUNO 01'03,57 00'11,24 40,00

23 (324) IOSSI VALTER 1958 B7 DOMODOSSOLA 01'04,32 00'11,99 37,33

24 (256) BORDAZZI SERGIO 323,96 1958 B7 BERGAMO 01'05,66 00'13,33 34,67

25 (310) TAGLIABO' GIOVANNI 1959 B7 VERCELLI 01'06,22 00'13,89 32,00

26 (325) CAVALLI ADRIANO 1958 B7 BIELLA 01'07,42 00'15,09 29,33

27 (326) TAGLIETTI PAOLO 1955 B7 CREMONA - MANTOVA 01'15,04 00'22,71 26,67

28 (311) VANZIN PAOLO 1959 B7 VALDOBBIADENE 01'17,48 00'25,15 24,00

29 (323) CAVALCABO' AGOSTINO 1958 B7 CREMONA - MANTOVA 01'18,21 00'25,88 21,33

30 (314) INZANI BRUNO 1956 B7 CREMONA - MANTOVA 01'19,01 00'26,68 18,67

31 (316) RAMONI FELICE DONATO 1957 B7 DOMODOSSOLA 01'23,18 00'30,85 16,00

32 (327) ANDREOLA GIROLAMO 1955 B7 VALDOBBIADENE 01'27,07 00'34,74 13,33

33 (315) NICCOLAI CARLO 1955 B7 ABRUZZI 01'29,07 00'36,74 10,67

34 (318) BARATTO RENATO 1957 B7 VALDOBBIADENE 01'29,83 00'37,50 8,00

35 (312) BOSCARIOL LUCIANO 1955 B7 PORDENONE 01'31,09 00'38,76 5,33

36 (313) ROSSI MARCO 1959 B7 PAVIA 01'34,75 00'42,42 2,67

Soci effettivi Alpini - categoria B8 1395

1 (195) SILVA PIERCARLO 20, 1950 B8 MODENA 00'53,90 00'00,00 90,00

2 (207) AZZALEA MAURO 57,73 1952 B8 AOSTA 00'55,28 00'01,38 87,00

3 (196) DEPAOLI SERGIO 21,72 1951 B8 TRENTO 00'55,33 00'01,43 84,00

4 (204) LIBARDI DANILO 55,75 1953 B8 TRENTO 00'57,46 00'03,56 81,00

5 (200) VANZ RENATO 48,61 1950 B8 BELLUNO 00'59,23 00'05,33 78,00

6 (206) ZANATTA GIANBATTISTA 56,22 1952 B8 VERONA 00'59,62 00'05,72 75,00

7 (211) DE PARIS SILVANO 72,68 1950 B8 BELLUNO 01'00,00 00'06,10 72,00

8 (303) BAIOLLA FRANCO 1951 B8 BELLUNO 01'02,29 00'08,39 69,00

9 (293) BRICALLI ELIO 1954 B8 VALTELLINESE 01'03,74 00'09,84 66,00

10 (224) COLOMBERA GIOVANNI 115,75 1951 B8 CONEGLIANO 01'04,92 00'11,02 63,00

11 (242) MUNARETTO MAURIZIO 158,55 1954 B8 VARESE 01'05,03 00'11,13 60,00

12 (243) SEMPERBONI GIANMARIA 165,00 1953 B8 COMO 01'05,13 00'11,23 57,00

13 (240) ALBAREDA RENZO 154,71 1954 B8 VALTELLINESE 01'06,43 00'12,53 54,00

14 (241) BORTOT ELFI 157,4 1950 B8 BELLUNO 01'06,69 00'12,79 51,00

15 (238) TONIOLO DOMENICO 142,62 1951 B8 PORDENONE 01'07,13 00'13,23 48,00

16 (251) ZARANTONELLO GIUSEPPE 254,03 1953 B8 VARESE 01'08,71 00'14,81 45,00

17 (301) JANNO EGIDIO 1951 B8 BIELLA 01'09,83 00'15,93 42,00

18 (308) COMBI GRAZIANO 1953 B8 LECCO 01'11,15 00'17,25 39,00

19 (298) BERTON LUCIANO 1950 B8 TORINO 01'11,50 00'17,60 36,00

20 (203) DAVARDA VITTORIO 55,52 1950 B8 TRENTO 01'11,81 00'17,91 33,00

21 (302) DI MATTEO GIOVANNINO 1952 B8 BERGAMO 01'13,51 00'19,61 30,00

22 (259) BERNARDI ETTORE 373,84 1954 B8 CONEGLIANO 01'15,42 00'21,52 27,00

23 (294) SILVESTRI GABRIELE 1951 B8 ABRUZZI 01'17,02 00'23,12 24,00

24 (304) MALGARITTA GIUSEPPE 1950 B8 BRESCIA 01'17,84 00'23,94 21,00

25 (300) TRENTIN ADRIANO 1950 B8 CONEGLIANO 01'17,99 00'24,09 18,00

26 (296) COLOMBO FLAMINIO 1954 B8 COMO 01'22,27 00'28,37 15,00

27 (299) FABRETTO LUCIANO 1950 B8 TREVISO 01'23,29 00'29,39 12,00

28 (297) MAINETTI FABRIZIO 1953 B8 LECCO 01'23,84 00'29,94 9,00

29 (295) GUERRA GIANCARLO 1953 B8 BIELLA 01'29,21 00'35,31 6,00

30 (309) CIRESA LUIGI 1953 B8 MILANO 01'29,91 00'36,01 3,00

Soci effettivi Alpini - categoria B9 1776

1 (198) MARCHI FRANCO 36,02 1949 B9 TRENTO 00'57,28 00'00,00 96,00

2 (205) BAVO GIUSEPPE 55,83 1946 B9 VALTELLINESE 00'57,46 00'00,18 93,33

3 (201) DE ROCCO NADIR 49,74 1946 B9 BELLUNO 00'58,66 00'01,38 90,67

4 (215) TOLLARDO GIOVANNI 92, 1949 B9 FELTRE 00'59,06 00'01,78 88,00

5 (212) DE BORTOLI FULVIO 80, 1948 B9 FELTRE 01'00,21 00'02,93 85,33

6 (217) DI LORETO FULVIO 94,97 1949 B9 AOSTA 01'00,87 00'03,59 82,67

7 (220) BERERA CARMELO 106,47 1949 B9 BERGAMO 01'01,65 00'04,37 80,00

8 (228) PILLER GIOVANNI 127,79 1945 B9 CADORE 01'01,73 00'04,45 77,33

9 (225) GHETTA GUALTIERO 121,6 1947 B9 TRENTO 01'03,64 00'06,36 74,67

10 (236) ZANETTE ROMEO 139,83 1946 B9 FELTRE 01'03,89 00'06,61 72,00



11 (250) BERTELLE ADRIANO 226,77 1948 B9 FELTRE 01'04,09 00'06,81 69,33

12 (287) LOCATELLI EFREM 1948 B9 BERGAMO 01'05,06 00'07,78 66,67

13 (286) LAFFRANC MAURIZIO 1947 B9 AOSTA 01'05,08 00'07,80 64,00

14 (244) SIGNORETTO GIANCARLO 171,7 1946 B9 VERONA 01'05,92 00'08,64 61,33

15 (247) GHILARDI ANGELO 195,91 1947 B9 BERGAMO 01'09,04 00'11,76 58,67

16 (291) TICOZZI PIO 1948 B9 LECCO 01'10,13 00'12,85 56,00

17 (277) PICCINELLI PIER ANGELO 1946 B9 BIELLA 01'16,20 00'18,92 53,33

18 (255) MONTESEL GRAZIANO 322,3 1946 B9 CONEGLIANO 01'17,51 00'20,23 50,67

19 (281) DIECI GIORDANO 1946 B9 MODENA 01'18,61 00'21,33 48,00

20 (289) ROSSI ALFREDO 1948 B9 PARMA 01'19,27 00'21,99 45,33

21 (258) LENISA LUCIANO 364,25 1948 B9 VALDOBBIADENE 01'19,36 00'22,08 42,67

22 (290) MORGANTI TULLIO 1949 B9 COMO 01'22,16 00'24,88 40,00

23 (285) RAPA SERGIO 1945 B9 BIELLA 01'23,33 00'26,05 37,33

24 (280) MARAZZI PIETRO 1949 B9 COMO 01'23,41 00'26,13 34,67

25 (288) PESSOTTO BRUNO 1947 B9 PORDENONE 01'25,19 00'27,91 32,00

26 (279) BLANCHET CANDIDO 1946 B9 AOSTA 01'26,08 00'28,80 29,33

27 (292) BONATO RENZO 1947 B9 TORINO 01'26,57 00'29,29 26,67

28 (276) CORTI ETTORE 1945 B9 COMO 01'27,66 00'30,38 24,00

29 (273) ORLANDINI ALESSANDRO 1947 B9 MILANO 01'28,09 00'30,81 21,33

30 (282) BRUNA BARTOLOMEO 1949 B9 CUNEO 01'29,53 00'32,25 18,67

31 (274) GALLI GIANLUIGI 1946 B9 LECCO 01'29,75 00'32,47 16,00

32 (278) BONANDRINI VINCENZO 1948 B9 BERGAMO 01'31,87 00'34,59 13,33

33 (283) NOTARI FABRIZIO 1948 B9 MODENA 01'41,17 00'43,89 10,67

34 (270) IANDIMARINO DOMENICO 1948 B9 ABRUZZI 01'44,43 00'47,15 8,00

35 (275) MENEGHIN GIOVANNI 1946 B9 CONEGLIANO 01'45,21 00'47,93 5,33

36 (284) BREDA CLAUDIO 1947 B9 CONEGLIANO 01'55,15 00'57,87 2,67

Soci effettivi Alpini - categoria B10 646

1 (216) ZAMPIERI PIETRO GUIDO 94,47 1942 B10 AOSTA 00'57,17 00'00,00 76,00

2 (232) FERRI GIUSEPPE 135,1 1944 B10 BERGAMO 01'01,22 00'04,05 71,25

3 (229) FACCHIN FAUSTO 132,19 1944 B10 FELTRE 01'02,65 00'05,48 66,50

4 (245) MOLIGNONI ENZO 176,5 1941 B10 TRENTO 01'04,63 00'07,46 61,75

5 (230) GIACOMELLI ANTONIO 132,79 1940 B10 CADORE 01'05,72 00'08,55 57,00

6 (233) SORARU' GIORDANO 136,66 1940 B10 BELLUNO 01'06,20 00'09,03 52,25

7 (227) PEDROTTI GIANCARLO 124,1 1944 B10 TRENTO 01'07,06 00'09,89 47,50

8 (263) RICETTI ELIGIO 1941 B10 VALTELLINESE 01'09,88 00'12,71 42,75

9 (246) DE BATTISTA GINO 194,99 1942 B10 BELLUNO 01'10,06 00'12,89 38,00

10 (262) NOZZA RENATO 1943 B10 TORINO 01'15,38 00'18,21 33,25

11 (254) PAMPANIN LEONE 311,45 1942 B10 CADORE 01'16,43 00'19,26 28,50

12 (260) LUCIANAZ FRANCO MARIO 1941 B10 AOSTA 01'29,84 00'32,67 23,75

13 (269) GUGGERI ROBERTO 1942 B10 COMO 01'31,51 00'34,34 19,00

14 (267) GALBIATI GIANFRANCO 1943 B10 MILANO 01'32,57 00'35,40 14,25

15 (261) DAL POS EDOARDO 1944 B10 CONEGLIANO 01'46,70 00'49,53 9,50

16 (265) AMADINI LORENZO 1940 B10 BRESCIA 02'21,82 01'24,65 4,75

Soci effettivi Alpini - categoria B11 385

1 (193) PALLAORO CELESTINO 92,73 1936 B11 TRENTO 01'03,43 00'00,00 70,00

2 (186) SEGHEZZI ALESSANDRO 1938 B11 BERGAMO 01'06,71 00'03,28 63,00

3 (180) VALT SILVIO , 1934 B12 BELLUNO 01'07,65 00'04,22 56,00

4 (189) PANDINI EMILIO 312,42 1936 B11 FELTRE 01'14,32 00'10,89 49,00

5 (185) BALLINI LUIGI 1939 B11 VERONA 01'16,99 00'13,56 42,00

6 (187) SURINI VINICIO 218,54 1936 B11 BERGAMO 01'17,20 00'13,77 35,00

7 (183) PERIN ALESSANDRO 1933 B12 VERONA 01'24,81 00'21,38 28,00

8 (190) CIUFFARIN MARINO 1935 B11 GORIZIA 01'33,59 00'30,16 21,00

9 (192) QUATTRINI GUALTIERO 1939 B11 PIACENZA 01'35,57 00'32,14 14,00

10 (191) DORIA BRUNO 1939 B11 PAVIA 02'14,71 01'11,28 7,00

Soci Aggregati - categoria B1 646

1 (412) PARISSENTI THOMAS 317,81 1988 B1 BELLUNO 00'50,34 00'00,00 76,00

2 (404) BENINCA' HERMAN 80,29 1998 B1 FELTRE 00'51,01 00'00,67 71,25

3 (405) VETTORAZZI FRANCESCO 89,26 1997 B1 TRENTO 00'51,13 00'00,79 66,50

4 (402) BATTAGLIA ALBERTO 52,39 1998 B1 TREVISO 00'51,79 00'01,45 61,75



5 (413) CHENET SVEN 1987 B1 BELLUNO 00'52,84 00'02,50 57,00

6 (433) VECELLIO GALENO SIMEONE 75,78 1993 B1 CADORE 00'52,96 00'02,62 52,25

7 (406) GALLINA DAVIDE 89,38 2000 B1 TREVISO 00'53,15 00'02,81 47,50

8 (415) MANICA DAVIDE 1992 B1 TRENTO 00'56,02 00'05,68 42,75

9 (427) BERTOLINI RICCARDO 1989 B1 TRENTO 00'56,57 00'06,23 38,00

10 (432) GUIGLI GIULIO 1987 B1 MODENA 01'00,13 00'09,79 33,25

11 (425) BECHIS FEDERICO 1993 B1 CASALE MONFERRATO 01'06,51 00'16,17 28,50

12 (426) ARGENTA ENRICO 1988 B1 FELTRE 01'08,82 00'18,48 23,75

13 (423) SORLI MATTEO 1988 B1 TORINO 01'08,96 00'18,62 19,00

14 (419) MILLOCH SIMONE , 1986 B1 PALMANOVA 01'11,47 00'21,13 14,25

15 (414) BAUDRACCO CHIARA 1991 B1 TORINO 01'11,90 00'21,56 9,50

16 (424) TATTO MICHELE 1991 B1 FELTRE 01'51,47 01'01,13 4,75

Soci Aggregati - categoria B2 468

1 (409) GALEONE ANDREA 214,62 1976 B2 VICENZA 00'54,46 00'00,00 72,00

2 (418) GERONAZZO ANDREA 1970 B2 VALDOBBIADENE 00'55,10 00'00,64 66,00

3 (417) LORANZI WALTER 1972 B2 TRENTO 00'55,96 00'01,50 60,00

4 (407) MARTIGNAGO FILIPPO 120,76 1976 B2 TREVISO 00'58,09 00'03,63 54,00

5 (410) VETTORETTO MICAELA 286,7 1977 B2 TREVISO 01'00,17 00'05,71 48,00

6 (430) RECCHIA DANIELE 1973 B2 VALDOBBIADENE 01'00,59 00'06,13 42,00

7 (420) PESSOTTO PIERANTONIO 1976 B2 PORDENONE 01'04,62 00'10,16 36,00

8 (416) FLORINI MASSIMO 1970 B2 MODENA 01'05,10 00'10,64 30,00

9 (431) MONETTA RENZO 1983 B2 IVREA 01'12,77 00'18,31 24,00

10 (421) BIOLCHINI MARCO 1974 B2 MODENA 01'14,26 00'19,80 18,00

11 (429) CREMA CRISTINA 1980 B2 TREVISO 01'24,86 00'30,40 12,00

12 (428) PEVERI FABIO 1971 B2 PIACENZA 01'46,69 00'52,23 6,00

Soci Aggregati - categoria B3 646

1 (453) CIPRIANI ALBERTO 61,07 1965 B3 VERONA 00'55,42 00'00,00 76,00

2 (455) GASPARON MASSIMO 90,09 1966 B3 VICENZA 00'55,55 00'00,13 71,25

3 (456) DE COL LORIS 107,78 1963 B3 BELLUNO 00'56,37 00'00,95 66,50

4 (459) MARTINI SERGIO 124,61 1963 B3 TRENTO 00'56,49 00'01,07 61,75

5 (458) MAGGIONI ACHILLE 121,7 1965 B3 VARESE 00'58,23 00'02,81 57,00

6 (460) PESENTI GIACOMO 212,22 1969 B3 DOMODOSSOLA 01'03,99 00'08,57 52,25

7 (463) VISONA' STEFANIA 314,6 1965 B3 VICENZA 01'07,46 00'12,04 47,50

8 (471) VENTURA GIANLUCA 1969 B3 CREMONA - MANTOVA 01'12,16 00'16,74 42,75

9 (482) RUFFINI ROMANO 1965 B3 ABRUZZI 01'15,42 00'20,00 38,00

10 (474) MANIA GILLIO 1968 B3 IVREA 01'16,76 00'21,34 33,25

11 (480) BARTI GIUSEPPE 1963 B3 PIACENZA 01'21,08 00'25,66 28,50

12 (461) COLLESEI MONICA 243,05 1967 B3 TREVISO 01'21,55 00'26,13 23,75

13 (472) D'ANTONIO ADRIANO 1963 B3 ABRUZZI 01'23,71 00'28,29 19,00

14 (475) ARDUINI ELENA 1967 B3 VERONA 01'27,10 00'31,68 14,25

15 (470) MENEGHEL GIANFRANCO 1961 B3 PORDENONE 02'01,72 01'06,30 9,50

16 (481) GRASSI PAOLO 1961 B3 CREMONA - MANTOVA 03'46,84 02'51,42 4,75

Soci Aggregati - categoria B4 511

1 (452) BETTINI ALBERTO 24,16 1957 B4 BELLUNO 00'54,52 00'00,00 73,00

2 (451) TESSADRI ELVIO 20, 1955 B4 TRENTO 00'55,06 00'00,54 67,38

3 (454) ROCCON GIORGIO 87,08 1949 B4 BELLUNO 00'59,27 00'04,75 61,77

4 (479) ROLANDO MAURO 1958 B4 TORINO 00'59,92 00'05,40 56,15

5 (457) CARRARO MAURIZIO 109,15 1957 B4 TRENTO 01'03,25 00'08,73 50,54

6 (469) CARRARA GRAZIELLA 1950 B4 BERGAMO 01'07,19 00'12,67 44,92

7 (462) MORIN FABIENNE 299,57 1955 B4 BELLUNO 01'08,92 00'14,40 39,31

8 (466) CENEDESE GAETANO 1949 B4 CONEGLIANO 01'12,87 00'18,35 33,69

9 (468) DA ROS CELESTE 1951 B4 CONEGLIANO 01'14,00 00'19,48 28,08

10 (478) EREMITAGGIO UGO 1953 B4 FELTRE 01'17,02 00'22,50 22,46

11 (467) GIRARDI GRAZIANO 1940 B4 VALDOBBIADENE 01'35,01 00'40,49 16,85

12 (465) CARINELLI GIOVANNI 1954 B4 ABRUZZI 01'35,03 00'40,51 11,23

13 (476) FRANCESCHINI CLAUDIO 1959 B4 ABRUZZI 01'35,56 00'41,04 5,62

Militari - categoria unica 195

1 (334) CMS BOTTICELLI STEFANO 1982 M 7° RGT. ALPINI 00'57,41 00'00,00 65,00



2 (333) ALP. GALLIO NICOLO’ 225,51 1997 M 7° RGT. ALPINI 00'58,11 00'00,70 52,00

3 (335) CAP. ARANCIO MARCO 1973 M 7° RGT. ALPINI 01'02,79 00'05,38 39,00

4 (331) TEN. COL. IULIANO MASSIMO 1972 M 7° RGT. ALPINI 01'13,84 00'16,43 26,00

5 (336) 1 CM DONANZAN SERENA 1991 M 7° RGT. ALPINI 01'23,17 00'25,76 13,00

f.to il Commissario di Gara



punteggio classificati

class SEZIONE (22 class) totali A1 A2 A3 A4 A5 A6 B7 B8 B9 B10 B11 B12

1 TRENTO 1729 26 0 1 3 3 3 4 4 3 2 2 1 0

2 BELLUNO 1560 24 0 1 0 1 5 6 3 4 1 2 1 0

3 BERGAMO 944 15 0 0 1 1 2 1 2 1 4 1 2 0

4 VALTELLINESE 937 15 0 0 1 2 0 3 5 2 1 1 0 0

5 FELTRE 801 12 0 0 0 0 4 0 2 0 4 1 1 0

6 VERONA 683 13 0 0 0 3 3 1 2 1 1 0 2 0

7 AOSTA 570 10 0 0 0 0 2 1 1 1 3 2 0 0

8 CADORE 547 9 0 1 0 1 1 2 1 0 1 2 0 0

9 BRESCIA 502 11 0 0 3 0 2 4 0 1 0 1 0 0

10 COMO 431 11 0 0 0 3 1 1 0 2 3 1 0 0

11 CONEGLIANO 360 16 0 0 2 2 3 2 0 3 3 1 0 0

12 BIELLA 355 9 0 1 0 0 0 3 1 2 2 0 0 0

13 DOMODOSSOLA 341 7 0 0 2 1 0 2 2 0 0 0 0 0

14 TORINO 332 11 0 0 2 1 3 2 0 1 1 1 0 0

15 VALDOBBIADENE 289 9 0 0 0 2 1 2 3 0 1 0 0 0

16 LECCO 276 6 0 0 0 0 0 1 1 2 2 0 0 0

17 CUNEO 245 7 0 0 3 1 1 1 0 0 1 0 0 0

18 MODENA 207 5 0 0 0 0 0 2 0 1 2 0 0 0

19 VICENZA 207 3 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0

20 TREVISO 171 6 0 0 1 0 3 1 0 1 0 0 0 0

21 PARMA 158 5 0 0 1 2 1 0 0 0 1 0 0 0

22 VARESE 156 5 0 1 0 0 1 1 0 2 0 0 0 0

23 SALO' 138 2 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0

24 MILANO 114 4 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0

25 PORDENONE 106 4 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 0

26 CREMONA - MANTOVA 105 5 0 0 0 1 1 0 3 0 0 0 0 0

27 VERCELLI 104 2 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0

28 PINEROLO 73 2 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0

29 CARNICA 55 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 ABRUZZI 53 4 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0

31 GEMONA 43 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 IVREA 40 2 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

33 PAVIA 21 3 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0

34 GORIZIA 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

35 CASALE MONFERRATO 19 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

36 PALMANOVA 14 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 PIACENZA 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

38 VALLECAMONICA 12 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

39 ROMA 5 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

12739 271 0 6 23 30 39 45 36 30 36 16 10 0TOTALI SOCI ORDINARI

53° CAMPIONATO NAZIONALE A.N.A.  

SLALOM GIGANTE
ALLEGHE (Belluno)  23-24 marzo 2019

SEZIONE di BELLUNO - Gruppo "Monte Civetta" di Alleghe

Classifica Sezioni  ANA -  Trofeo "UGO MERLIN"
classificati per categoria



punteggio classificati

class SEZIONE (3 class) totali B1 B2 B3 B4

1 BELLUNO 216 6 2 0 1 3

2 TRENTO 196 7 3 1 1 2

3 VICENZA 191 3 0 1 2 0

4 TREVISO 164 6 2 3 1 0

5 VALDOBBIADENE 125 3 0 2 0 1

6 FELTRE 117 4 3 0 0 1

7 VERONA 90 2 0 0 2 0

8 TORINO 85 3 2 0 0 1

9 MODENA 81 3 1 2 0 0

10 ABRUZZI 68 4 0 0 2 2

11 CONEGLIANO 62 2 0 0 0 2

12 IVREA 57 2 0 1 1 0

13 VARESE 57 1 0 0 1 0

14 CADORE 52 1 1 0 0 0

15 DOMODOSSOLA 52 1 0 0 1 0

16 CREMONA - MANTOVA 48 2 0 0 2 0

17 PORDENONE 46 2 0 1 1 0

18 BERGAMO 45 1 0 0 0 1

19 PIACENZA 35 2 0 1 1 0

20 CASALE MONFERRATO 29 1 1 0 0 0

21 PALMANOVA 14 1 1 0 0 0

1828 57 16 12 16 13

punteggio classificati

class REPARTO totali M

2 7° RGT. ALPINI 0 5 5

5 5

333 21 18 23 30 39 45 52 43 36 16 10 0

f.to il Commissario di Gara

classificati per categoria

TOTALI MILITARI

TOTALI ASSOLUTI

Classifica Sezioni  Soci aggregati Trofeo CALEPPIO
classificati per categoria

TOTALI SOCI AGGREGATI

Classifica Reparti in armi


